
IRATA kursusel osalemise juhend 
KURSUSELE EELNEVAD NÕUDED 

ESMAKORDSED OSALEJAD 

Eelnev kogemus ei ole vajalik, kuid osaleja peab olema vähemalt 18-aastane, füüsiliselt 
heas vormis ja sobima kõrgustes töötamiseks. 

DOKUMENDID 

Palun võtke kaasa ametlik fotoga isikut tõendav dokument (pass või juhiluba). 

OLEMASOLEVAD IRATA TASEMEGA OSALEJAd  

Resertifitseerimiseks või taseme tõstmiseks palume kaasa võtta oma IRATA logiraamat* ja 
ID-kaart ning ametlik fotoga isikut tõendav dokument. 

*Kõik kordusatesteeritavad või taset tõstvad tehnikud (sh varem kvalifitseerunud isikud, 
olenemata möödunud ajast või sellest, et nad pole köitel töötanud) peavad esmaspäeva 
hommikul esitama oma logiraamatu, vastasel juhul eemaldatakse nad koolituselt. 
Asenduslogiraamatuid või muid sertifikaate saab tellida IRATA veebilehelt www.irata.org. 

TASET TÕSTVAD OSALEJAD 

Taseme tõstmise korral veenduge, et teil on praegusel tasemel logitud 1000 töötundi ja 
vähemalt 1-aastane kogemus sellel tasemel. Palun veenduge, et tunnid on kinnitatud 
köisligipääsu juhendaja (3. tase) või tööandja ettevõtte juhtkonna liikme allkirjaga vastavalt 
TACS 4.13.1 nõuetele. Allkirjastamata tunde ei pruugita arvesse võtta ja hindaja võib teile 
hindamisest keelduda. Köisligipääsu koolitusel kogunenud tunde ei arvestata taseme 
tõstmiseks vajalike töötundide hulka ja seetõttu ei tohiks neid lisada 1000 tunni hulka. Nende 
lisamisel ja kui töötundide arv jääb alla 1000, keeldub hindaja teile taseme tõstmise 
hindamist võimaldamast. 

Taseme tõstmine on võimalik ainult siis, kui teie sertifikaat ei ole hindamise päeval aegunud. 
3. taseme hindamiseks ei ole esmaabitunnistus nõutav. 

TÄIENDUSKOOLITUS 

Palun võtke kaasa oma logiraamat ja ID-kaart ning veenduge, et teie sertifikaat ei ole 
aegunud. 

MEDITSIINILINE SEISUND 

Kuna kõik meie koolitustegevused on füüsilise iseloomuga, peaksite olema mõistlikus 
füüsilises vormis. Enne koolituse algust palutakse teil kohapeal allkirjastada meditsiiniline 
omavastutuse deklaratsioon. Kui teil esineb mõni järgmistest vastunäidustustest, võtke 
meiega enne kursusele tulekut ühendust: 

●​ Retseptiravimid, mis võivad kahjustada füüsilist/vaimset funktsiooni 
●​ Alkoholi- või narkosõltuvus 



●​ Diabeet, kõrge või madal veresuhkur 
●​ Kõrge või madal vererõhk 
●​ Epilepsia, krambid, teadvusekaotus 
●​ Südamehaigused / valu rinnus 
●​ Vertiigo, peapööritus või tasakaaluraskused 
●​ Kõrgusekartus 
●​ Jäsemete funktsiooni kahjustus 
●​ Lihas-skeleti probleemid, nt seljavalu 
●​ Psühhiaatriline haigus 
●​ Sensoorne kahjustus, nt pime, kurt 

KURSUSELE KOGUNEMINE 

Teie koolitus toimub meie peakontoris Kinrossis. Palun pöörduge vastuvõttu ja registreerige 
end sisse. Kõik kursused algavad kell 9.00. Kui te hilinete või teil on raskusi koolituskeskuse 
leidmisega, helistage palun numbril +372 56222935 

VARUSTUS 

Kõik kursuse jooksul vajalikud köisligipääsu isikukaitsevahendid (IKV) tagab Kõrgtööde 
Koolitused OÜ. 

RIIDED 

Kaitsejalatsid, töökombinesoon ja kindad ei ole kohustuslikud. Soovitame kanda mugavaid ja 
liikumist võimaldavaid riideid ning särki, mida saab kergesti seljast võtta/selga panna ilma 
rakmeid eemaldamata. Jahedamatel kuudel on soovitatav kaasa võtta jope, kuna koolitusala 
on avatud planeeringuga. Jalatsitel peaks olema üsna jäik ja hea haarduvusega tald, nt 
spordijalatsid. 

TOIT JA JOOK 

Tee, kohv ja kerge lõuna on kursuse hinna sees. Soovitame kaasa võtta spordipudeli vee 
jaoks, et end hüdreerituna hoida. 

PARKIMINE 

Parkimine on kohapeal olemas. 

JUHISED 

Lina 5, Tallinn 10314 

Eesti 

Kaardi link: https://maps.app.goo.gl/rD88BuCkJfLkiPs56 

MAJUTUS 

Küsige meilt, saame soovitada erinevaid kohalikke majutusvõimalusi igale eelarvele. 



 
TINGIMUSED 
ÜLDTINGIMUSED 

Käesolev dokument sisaldab koolitust läbi viiva ettevõtte (edaspidi Ettevõte) äritegevuse 
tingimusi. Hinnapakkumised tehakse ja tellimused võetakse vastu vastavalt käesolevatele 
tingimustele. Kui mõni Ettevõttele tellimust esitav dokument sisaldab või viitab muudele 
lepingutingimustele, siis need ei kehti, kui Ettevõte pole nendega kirjalikult nõustunud. Ükski 
käesolevate tingimuste täiendus ega muudatus ei ole Ettevõttele siduv, kui see pole 
spetsiifiliselt kirjalikult kokku lepitud ja allkirjastatud Ettevõtte direktori või volitatud juhi poolt. 
Need tingimused on aluseks kõikidele lepingutele Ettevõttega, kui Ettevõte ei ole määranud 
teisiti. Kõik broneeringud loetakse lõplikuks pärast Ettevõttelt kinnituskirja saamist kas posti 
või e-posti teel. Need tingimused on õiged vastaval kursuse broneerimisvormil näidatud 
kuupäeval, kuid Ettevõte jätab endale õiguse neid ette teatamata muuta. Vajadusel 
esitatakse kliendile uuendatud koopia. 

KOOLITUSED - OSALEJATE NÕUDED 

Kui pakutav koolitus ei ole puhtalt teoreetiline, peavad osalejad, kui Ettevõttega pole varem 
teisiti kokku lepitud, tagama endale oma tunked, kaitsekindad ja kaitsejalatsid. Osalejad 
peavad olema füüsiliselt võimelised taluma koolituse koormust. Kui selle osas tekib kahtlusi, 
võib Ettevõte suunata osaleja perearsti juurde, ilma et Ettevõttele tekiks sellest kulusid. 
Osaleja vastutab täielikult oma koolituseks sobiva tervisliku seisundi eest ja Ettevõte ei võta 
selles osas mingit vastutust. Ettevõttele kuuluvat või laenatud/renditud varustust ei tohi 
koolituskeskkonnast eemaldada. Osalejate poolt Ettevõtte varustusele või varale tekitatud 
kahju eest esitatakse arve vastavale kliendile. Sertifikaadid väljastatakse Ettevõtte 
äranägemisel ja ainult neile, kes läbivad koolituse rahuldavalt. Sertifikaate ei väljastata 
pelgalt osalemise eest, kui enne kursuse algust pole kokku lepitud teisiti, sel juhul 
kasutatakse sertifikaadil vastavat sõnastust. 

Osalejatelt oodatakse täpsust kõikidel kursustel ja sessioonidel. Alkoholi või retseptita 
ravimite tarbimine ei ole koolituse ajal lubatud ning neid ei tohi tarbida ka vahetult enne 
koolitust. Ettevõte keeldub koolitamast osalejaid, kes seda tingimust rikuvad, ja nõuab nende 
lahkumist Ettevõtte ruumidest. Kui osaleja kasutab retseptiravimeid, peab ta teavitama 
Ettevõtet ravimi olemusest ja kõrvaltoimetest. Ettevõte võib seejärel nõuda kinnitust, et 
koolitust saab läbi viia riskivabalt. Ettevõtte otsus selles küsimuses on lõplik. 

HINNAD 

Kui pole märgitud teisiti, kehtivad kirjalikud hinnapakkumised 30 päeva alates 
kättesaamisest. Ettevõte jätab endale õiguse muuta hindu, tooteid ja teenuseid vastavalt igal 
ajal tekkida võivatele asjaoludele. Kui pole märgitud teisiti, sisaldavad kõik hinnapakkumised 
käibemaksu, mis arvestatakse makse tasumise hetkel kehtiva määra alusel. 

MAKSETINGIMUSED 



Makse kliendi poolt broneeritud ja kinnitatud koolituse eest tuleb tasuda enne broneeritud 
koolituse algust. Kõikide broneeritud koolituste hinnad sisaldavad vastavaid registreerimis-, 
haldus- ja sertifitseerimistasusid. 

TÜHISTAMINE JA EDASILÜKKAMINE 

●​ Rohkem kui 7 päeva enne kursuse alguskuupäeva: Tagastatakse kogu summa. 
●​ 7 kuni 3 päeva enne kursuse alguskuupäeva: Tagastatakse 25% summast. 
●​ 3 päeva või vähem enne kursuse alguskuupäeva: Summat ei tagastata. 

TERVISHOID JA OHUTUS 

Kui koolitus toimub Ettevõtte ruumides, peavad kõik osalejad järgima ja täitma Ettevõtte 
poolt kehtestatud tervishoiu- ja ohutuspoliitikat. Selle poliitika rikkumine võib kaasa tuua 
osaleja kursuselt ja ruumidest eemaldamise või ajutise kõrvaldamise. Kui koolitus toimub 
kliendi määratud ruumides või aladel, peab klient andma endast parima, et tagada nende 
ruumide või alade ohutus ja riskivabadus Ettevõtte töötajatele. Kõik riskialad peab klient 
selgelt identifitseerima ja märgistama. 
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